



Ceník 2025

Platný od 17.3.2025

www.paulin.cz

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

1. VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY a MALÍŘSKÉ BARVY

1.1. Vápenné barvy

TECNOCALCE	51000	8-10 m2/l		4		126,60	506,40	21	612,80
				14		104,90	1467,80	21	1776,10

1.1a. Extra bílá barva na stěny a sádkarton s vysokým matem

KARTOPAINT BIANCO	47100	8-10 m2/l		14		143,70	2011,30	21	2433,70
-------------------	-------	-----------	--	----	--	--------	----------------	----	----------------

1.2. Malířské barvy

TIXOTROPICA Free	46310	8-10 m2/l		5		73,70	368,20	21	445,60
				14		48,70	680,90	21	823,90
AIR DETOX SANATY Free	46100	8-10 m2/l		4		214,50	857,80	21	1038,00
				10		186,40	1863,50	21	2254,90
SILOXI Free	45100	7-9 m2/l		2,5		127,50	318,60	21	385,60
				5		115,20	575,60	21	696,50
				14		95,90	1342,30	21	1624,20
ACRYL HOUSE Free	41600	9-11 m2/l		4		191,20	764,60	21	925,20
				14		146,40	2049,20	21	2479,60
MATT 2.0 Free - bílý	41300	10-12 m2/l		1		317,80	317,80	21	384,60
				4		281,50	1125,90	21	1362,40
				12,5		233,10	2913,60	21	3525,50
MATT 2.0 Free - dle vzorkovnice	41399	10-12 m2/l		1		359,00	359,00	21	434,40
				4		318,00	1272,00	21	1539,20
				12,5		263,50	3293,10	21	3984,70
FLORAL 402 - bílý	40200	8-10 m2/l		1		206,00	206,00	21	249,30
				2,5		189,50	473,70	21	573,20
				5		177,40	887,00	21	1073,30
				14		150,40	2105,60	21	2547,80
FLORAL 402 - dle vzorkovnice	40299	8-10 m2/l		1		232,90	232,90	21	281,90
				2,5		214,10	535,10	21	647,50
				5		200,70	1003,30	21	1214,00
				14		170,00	2379,80	21	2879,60

1.3. Termoizolační a protiplísňové nátěrové hmoty

TERMOCASA	40900	8-10 m2/l		3		281,10	843,10	21	1020,20
				10		233,00	2329,30	21	2818,50
BIOCID	99200	10 m2/l		1		201,10	201,10	21	243,40
				4		176,90	707,50	21	856,10
MUFFANO	43100	8-10 m2/l		2,5		263,80	659,40	21	797,90
				5		255,20	1275,90	21	1543,90
				12,5		221,10	2763,30	21	3343,60

1.4. Efektní povrchové úpravy a finální úprava

NUOVA ERA		10-12 m2/kg		1		225,00	330,00	21	399,30
DOGE vysoký lesk	60750	0,6 kg/m2		3		216,40	649,20	21	785,60
DOGE vysoký lesk dle vzorkovnice	60757			15		174,20	2612,60	21	3161,30
LUCIDO CERAMIZANTE	92600	12-15 m2/l		1		541,00	541,00	21	654,70

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

1.5. Penetrační a izolační nátěry

IDROTAK FREE	92100	15-30 m2/l		0,75		209,40	157,00	21	190,00
				4		148,20	592,70	21	717,20
				14		134,40	1880,90	21	2275,90
ASCIUGAMUR	43500	4-6 m2/l		0,75		451,20	338,40	21	409,50
				2,5		434,60	1086,50	21	1314,70
BLOCKAFIX	21500	8-10 m2/l		0,75		530,80	398,10	21	481,80
				4		484,20	1936,80	21	2343,60
				16		470,00	7518,80	21	9097,80
SALE UKIN	60800		1		234,30	234,30	21	283,60	
AGGRAPPANTE UNIVERSALE - bílý adhezni můstek	91100	3,50 m2/kg	1		168,40	168,40	21	203,80	
			5		92,60	462,80	21	560,00	

1.6. Vyspravovací a vyhlazovací tmely

LAMPOSTUCCO POLVERE	60250		1		41,60	41,60	21	50,40
			5		33,30	166,10	21	201,00
			20		28,90	577,10	21	698,30
LAMPOSTUCCO PASTA	60100		1		82,80	82,80	21	100,20
LAMPOSTUCCO RASANTE	60150		5		72,60	362,90	21	439,20
KARTOFÜLLER SR619	61900		10		30,90	308,10	21	372,90

2A.2. Vápenné designové stěrky pro interiér

MARMORAS - dle vzorkovnice	87397	2 kg/m2	3		152,20	456,33	21	552,20
		při dvou vrstvách	24		119,10	2857,68	21	3457,80

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

2. FASÁDNÍ BARVY

2.1. Vápenné barvy

MARMOLADA AD	88000	5-6 m2/kg	24		137,60		3300,40	21	3993,50
MARMOLADA AD dle vzorkovnice	88099		24		158,20		3795,20	21	4592,20

2.2. Silikátové barvy

SILK PF 523	52300	0,35 kg/m2	24		153,90		3691,90	21	4467,20
SILK PF 523 dle vzorkovnice	52399		24		177,00		4246,50	21	5138,30
MINERAL FINISH	52200	5-7 m2/kg	24		169,30		4061,60	21	4914,60
MINERAL FINISH dle vzorkovnice	52299		24		194,70		4670,60	21	5651,50

2.3 Akrylátové barvy

ACRYLSANA BIANCO	42360	8-10 m2/l		5	283,50	1417,10	21	1714,70
				14	238,80	3343,00	21	4045,10
ACRYLSANA dle vzorkovnice	42369			5	327,90	1639,10	21	1983,40
				14	270,10	3780,70	21	4574,70
MEGACRYL - LUCIDO, SATINATO, OPACO - bílý (41250, 41260)	41200	10-12 m2/l		4	429,10	1716,40	21	2076,90
				14	371,60	5201,60	21	6294,00
MEGACRYL - LUCIDO, SATINATO, OPACO - dle vzorkovnice	41209	10-12 m2/l		4	484,90	1939,30	21	2346,60
				14	419,80	5877,20	21	7111,50

2.4. Akrylátové barvy s vyšším obsahem plniva

508 QUARZ PREVEN BIANCO	50700	7-9 m2/l		14	278,90	3904,40	21	4724,40
		7-9 m2/l		4	322,40	1289,50	21	1560,30
508 QUARZ dle vzorkovnice	50799	7-9 m2/l		14	320,60	4488,00	21	5430,50
		7-9 m2/l		4	370,70	1482,60	21	1794,00
RULL-COAT	42600	1-1,5 kg/m2	24		79,10	1897,60	21	2296,10
RULL-COAT dle vzorkovnice	42699		24		90,90	2180,30	21	2638,20

2.5. Silikonové barvy

SILOX VEL dle vzorkovnice	55199	10-15 m2/l		4	492,10	1968,30	21	2381,70
SANOFINISH	54000	8-10 m2/l		14	326,70	4573,60	21	5534,10
SANOFINISH dle vzorkovnice	54099			14	375,40	5255,60	21	6359,30
	54099			4	410,80	1643,20	21	1988,30

2.6. Silikonové barvy - NANOTECHNOLOGIE

NANOTECH SILOX FINISH - bílý	55300	8-10 m2/l		1	511,10	511,10	21	618,50
				4	454,50	1817,90	21	2199,70
				12,5	395,80	4947,40	21	5986,40
NANOTECH SILOX FINISH - dle vzorkovnice	55399	8-10 m2/l		1	587,70	587,70	21	711,20
				4	522,20	2088,80	21	2527,50
				12,5	455,40	5692,10	21	6887,50

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

2.7. Povrchové úpravy pro fasády poškozené trhlinami

ELASTOMEDIO /FIBERFLEX/	30900	2-3 m2/kg	24		168,80		4050,80	21	4901,50
FLEX-COAT	30200	0,7-1 kg/m2	24		147,80		3545,10	21	4289,60
FLEX-COAT dle vzorkovnice	30299		24		201,00		4822,80	21	5835,60
ELASTOFINISH S BIANCO	30400	0,3 kg/m2		14			4637,10	21	5610,90
ELASTOFINISH /FLORALGUM/ - d	30499			14			5334,90	21	6455,30
POLIFLEX 1 bm	99900						38,00	21	46,00

2.8. Nátěr na betonové a železobetonové konstrukce

PROCTILCEMENTO "C"	51200	8-12 m2/l		14	345,50		4836,90	21	5852,70
PROCTILCEMENTO "C" dle vzork.	51299			14	397,90		5569,60	21	6739,30

2.9. Penetrace a spojovací můstky

ISOMUR	99400	10 m2/l		4	349,80		1399,20	21	1693,10
				16	305,70		4889,90	21	5916,80
FIXACRIL	92300	15-20 m2/l		1	470,80		470,80	21	569,70
				4	392,40		1569,60	21	1899,30
				14	354,10		4957,40	21	5998,50
IDROTAK ACRILICO	92000	20-40 m2/l		0,75	448,30		336,20	21	406,90
				4	382,90		1531,50	21	1853,20
				15	362,50		5437,30	21	6579,20
NANOTECH SILOX FIX	91000	10-15 m2/l		4	397,90		1591,30	21	1925,50
				14	354,80		4966,90	21	6010,00
FIXATIV	92301	15-30 m2/l		14	354,10		4957,40	21	5998,50
SILK PRIMER /silikátová /	91900	8-10 m2/l		4	201,70		806,50	21	975,90
				14	172,70		2416,90	21	2924,50
PRIMER S	98700	10 m2/l		14	336,00		4703,70	21	5691,50
SEVEN	92500			12	276,70		3319,40	21	4016,50
SEVEN dle vzorkovnice				12	317,90		3814,20	21	4615,20

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
		Spotřeba	kg	l	kg	l		

3. FASÁDNÍ OMÍTKY

3.1. Vápenné omítky

MARMOLADA ANTICO	88200	0,4 kg/m ²	24	111,40	2672,40	21	3233,70
MARMOLADA ANTICO dle vzorkov	88299		24	128,20	3075,60	21	3721,50
MARMOLADA 70	88500	3 kg/m ²	24	75,50	1809,70	21	2189,80
MARMOLADA 70 dle vzorkovnice	88599		24	87,00	2086,30	21	2524,50
MARMOLADA 100	88800	3,5 kg/m ²	24	75,50	1809,70	21	2189,80
MARMOLADA 100 dle vzorkovnice	88899		24	87,00	2086,30	21	2524,50
MARMOLADA 120	88700	4 kg/m ²	24	75,50	1809,70	21	2189,80
MARMOLADA 120 dle vzorkovnice	88799		24	87,00	2086,30	21	2524,50

3.2. Silikátové omítky

SILK COAT 100	52600	1,8-2,0 kg/m ²	24	87,00	2086,30	21	2524,50
SILK COAT 100 dle vzorkovnice	52699		24	101,20	2428,60	21	2938,70
SILK COAT 120	52400	2-2,2 kg/m ²	24	87,00	2086,30	21	2524,50
SILK COAT 120 dle vzorkovnice	52499		24	101,20	2428,60	21	2938,70
SILK COAT 150	54800	2,3-2,5 kg/m ²	24	87,00	2086,30	21	2524,50
SILK COAT 150 dle vzorkovnice	54899		24	101,20	2428,60	21	2938,70
SILK COAT 180	52700	2,8-3,0 kg/m ²	24	87,00	2086,30	21	2524,50
SILK COAT 180 dle vzorkovnice	52799		24	101,20	2428,60	21	2938,70

3.3. Disperzní omítky

GRAF COAT 180	53100	2,5-2,8 kg/m ²	24	75,60	1814,40	21	2195,50
GRAF COAT 180 dle vzorkovnice	53199		24	87,00	2086,30	21	2524,50
CLASS COAT 150	57600	2,3-2,5 kg/m ²	24	60,20	1444,00	21	1747,30
CLASS COAT 150 dle vzorkovnice	57699		24	69,80	1673,80	21	2025,30
CLASS COAT 120	57500	2-2,2 kg/m ²	24	60,20	1444,00	21	1747,30
CLASS COAT 120 dle vzorkovnice	57599		24	69,80	1673,80	21	2025,30

3.4. Silikonové omítky

SILOX 100	54400	1,8-2 kg/m ²	24	76,20	1828,50	21	2212,50
SILOX 100 dle vzorkovnice	54499		24	88,00	2109,80	21	2552,90
SILOX 120	54500	2,-2,2 kg/m ²	24	76,20	1828,50	21	2212,50
SILOX 120 dle vzorkovnice	54599		24	88,00	2109,80	21	2552,90
SILOX 150	54600	2,3-2,5 kg/m ²	24	76,20	1828,50	21	2212,50
SILOX 150 dle vzorkovnice	54699		24	88,00	2109,80	21	2552,90
SILOX 70	54600	2,5-3,0 kg/m ²	24	76,20	1828,50	21	2212,50
SILOX 70 dle vzorkovnice	54699		24	88,00	2109,80	21	2552,90

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

3.5. NANOTECH Silikonové omítky

NANOTECH SILOX COAT 120	51500	2,-2,2 kg/m ²	20		103,40		2066,80	21	2500,90
NANOTECH SILOX COAT 120 - dle vzorkovnice	51599		20		119,00		2379,40	21	2879,10
NANOTECH SILOX COAT 150	51600	2,3-2,5 kg/m ²	20		103,40		2066,80	21	2500,90
NANOTECH SILOX COAT 150 - dle vzorkovnice	51699		20		119,00		2379,40	21	2879,10

3.6. Podkladní nátěry pod tenkovrstvé omítky

QUARZO-COAT PREVEN	47900	7-8 m ² /l		13		235,00	3054,20	21	3695,60
QUARZO-COAT dle vzorkovnice	47999			13		270,50	3516,50	21	4255,00
FONDO PREVEN - bílý	92700	8-10 m ² /l		4		234,70	938,80	21	1136,00
				14		202,60	2835,50	21	3431,00
FONDO PREVEN - dle vzorkovnice	92799	8-10 m ² /l		4		270,30	1081,10	21	1308,20
				14		232,90	3260,50	21	3945,30
NANOTECH SILOX PRIMER - bílý	91700	6-8 m ² /l		12,5		266,50	3330,30	21	4029,70
NANOTECH SILOX PRIMER - dle vzorkovnice	91799	6-8 m ² /l		12,5		306,30	3828,70	21	4632,80

3.7. Materiály pro údržbu a obnovu fasád

SOLUZIONE COMBAT	95400	100 g/m ²		15		208,70	3129,80	21	3787,10
				5		233,60	1167,90	21	1413,20
BIOCID PLUS	99250	12-15 m ² /l		14		208,70	2921,20	21	3534,70

3.8. Materiály pro údržbu a obnovu barevnosti

FLASH-PAINT	52000	100 g/m ²		18		178,30	3209,30	21	3883,30
FLASH-PAINT dle vzorkovnice	52099			18		195,10	3511,10	21	4248,50

3.9. Exteriérové designové stěrky

SILOX FINE	58000	1,5 kg/m ²		15		160,60	2407,60	21	2913,20
SILOX FINE dle vzork.	58099	1,5 kg/m ²		15		176,60	2648,30	21	3204,50

3.91. Lepicí tmel pro zateplovací systémy

KOMPAKT PL Termosystem		3-4 kg/m ²		25		8,40	209,00	21	252,90
KOMPAKT PL		3-4 kg/m ²		25		7,20	179,00	21	216,60
ELASTOCAPP	63130	1,4-1,6 kg/m ²		20		113,80	2274,60	21	2752,30
LAMPOKAPPA P6A	63170	6-7 kg/m ²		25		31,30	781,60	21	945,80
LAMPOKAPPA ALLEGGERITO	62400	5-6 kg/m ²		18		43,10	774,80	21	937,60

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
		Spotřeba	kg	l	kg	l		

4. VYHLAZOVÁNÍ, OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A IMPREGNACE FASÁD

4.1. Vyhlažování, oprava trhlin a fasádních prvků

S280	60800		5	57,80		288,90	21	349,60
			20	52,80		1055,70	21	1277,40
RASAKOLL MINERALE	63400	3-4 kg/m ²	25	35,80		894,90	21	1082,90
MINERALCIVIL	64500	3 kg/m ²	22	41,70		917,10	21	1109,70
SIGILGUM extra	32100		5	169,30		846,20	21	1024,00
ELASTORAS	31700	2-3 kg/m ²	24	90,70		2174,90	21	2631,70
LAMPOLAT L615	61500		5	377,90		1889,40	21	2286,20
LAMPOLITE R650	63500	3 kg/m ²	22	55,60		1221,10	21	1477,60
LAMPOSOFT R500	62500	4 kg/m ²	22	30,60		672,90	21	814,30
PAULINSANA RAS R550	62550	4 kg/m ²	22	40,10		882,20	21	1067,50
PAULINPLASTER K638P8	63800		22	36,70		807,40	21	977,00
RC618	61800		18	36,50		656,50	21	794,40

4.2. Sanační omítky

LAMPOSAL K610	62610	4 kg/m ² *)	22	67,10		1475,30	21	1785,20
PAULINSANA RINZAFFO F750	63750	22 kg/m ² *)	22	39,20		862,30	21	1043,40
PAULINSANA INTO K670	63700	22 kg/m ² *)	22	41,50		912,10	21	1103,70

4.3. Impregnace pro ochranu fasád a památek

HYDROMUR	99500	5 m ² /l*)		4	463,80	1855,00	21	2244,60
				16	415,50	6647,90	21	8044,00

5. SANACE A OCHRANA BETONU

5.1. Ochrana výztuže

LAMPOPRIMER P613	61300	50 g/m ²	5	143,70		718,20	21	869,10
------------------	-------	---------------------	---	--------	--	--------	----	--------

5.2. Sanační maltové směsi

TENACITE	64300	16,5 kg/m ²	25	34,00		849,60	21	1028,10
LAMPOFAST K633	63310	18 kg/m ²	22	37,00		812,40	21	983,10

5.3. Vyrovnávací a vyhlazovací tmely

LAMPOGRIP R900	62900	4 kg/m ²	22	40,60		892,20	21	1079,60
----------------	-------	---------------------	----	-------	--	--------	----	---------

5.4. Hydroizolační nátěry

LAMPOSAL K610	62610	4 kg/m ² *)	22	67,10		1475,30	21	1785,20
LAMPOSTOP K630	63000		5	140,50		702,30	21	849,80
ELASTOPROOF A63900 + B63990	63900	1,7 kg/m ²	28	105,20		2943,40	21	3561,60
*) spotřeba pro 2 nátěry								

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

6. NÁTĚRY NA KOVY

6.1. Základové nátěry

ZINCOLAC PRIMER GRIGIO	85205	o m2/l		0,75		556,30	417,20	21	504,90
				2,5		549,00	1372,30	21	1660,50
MANGIARUGGINE	85402	8-10 m2/l		0,25		653,20	163,30	21	197,60
	85401			0,75		597,00	447,70	21	541,80
	85400			4		545,00	2179,80	21	2637,60

6.2. Laky a emaily

S1 LUCIDO, SATINATO,OPACO DLE vzorkovnice PAULÍN	23000 23200	12-14 m2/l		0,75		397,50	298,10	21	360,80
				2,5		384,70	961,60	21	1163,60
S1 LUCIDO, SATINATO,OPACO jiné odstíny	23099	12-14 m2/l		0,75		424,00	318,00	21	384,80
				2,5		411,90	1029,70	21	1246,00
ZINCOLAC dle vzorkovnice	85397	8-10 m2/l		0,75		497,20	372,90	21	451,30
				2,5		480,90	1202,20	21	1454,70
FERRONOTTE	94060	8-10 m2/l		0,75		565,80	424,30	21	513,50
				2,5		548,60	1371,50	21	1659,60
FERRONOTTE	94000	8-10 m2/l		0,75		565,80	424,30	21	513,50
				2,5		548,60	1371,50	21	1659,60
FERRONOTTE dle vzorkovnice ST	94098	8-10 m2/l		0,75		587,40	440,50	21	533,10
				2,5		568,20	1420,30	21	1718,60

7. NÁTĚRY NA DŘEVO

7.1. Základové nátěry

NEOSINTE CMT300	73300	12-14 m2/l		0,5		314,80	157,40	21	190,50
				2,5		286,40	715,80	21	866,20

7.2. Vrchní a lazurovací laky

PROCTILLEGNO	25800	10-14 m2/l		0,75		333,40	250,00	21	302,50
				2,5		326,20	815,50	21	986,80

7A. NÁTĚRY NA KOV, DŘEVO, PLAST

URETHANE H2O - bílý opaco, satinato, lucido	28100	12-15 m2/l		0,75		596,80	447,60	21	541,60
				2,5		576,80	1441,80	21	1744,60
URETHANE H2O - dle vzorkov. opaco, satinato, lucido	28196	12-15 m2/l		0,75		674,20	505,60	21	611,80
				2,5		651,70	1629,20	21	1971,40

Ceník platný od 17.03.2025 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

8. NÁTĚRY PODLAH A STŘECH

8.1. Nátěry podlah

CLOROCAUCCIU šedá	21602	7-9 m2/l		4		529,40	2117,50	21	2562,20
				16		503,40	8054,00	21	9745,40

8.2. Nátěry podlah, obkladů a dlažeb

FLOOR & TILES - bílý	26500	12-14 m2/l		0,75		1060,20	795,10	21	962,10
				2,5		911,90	2279,60	21	2758,40
FLOOR & TILES dle.vzork.	26599	12-14 m2/l		0,75		1148,80	861,60	21	1042,60
				2,5		997,40	2493,50	21	3017,20

8.3. Nátěry střech, teras a balkonů

UNIGUM PRO bílá, šedá, červená, zelená	30600	kg/m2*)		5		306,60	1532,60	21	1854,50
				18		257,20	4628,50	21	5600,50
UNIGUM bílá, šedá, zelená, červená	30800	2 kg/m2*)		1		341,00	341,00	21	412,70
				5		262,60	1312,90	21	1588,70
				18		196,50	3535,60	21	4278,10
ALLUMILAK BITUMINOSA	25300	10-12 m2/l		4		316,30	1265,20	21	1530,90
				14		280,40	3924,30	21	4748,50

9. ŘEDIDLA

9.1. Ředidla

DILUENTE UNIVERSALE DL600	80600			1		165,60	165,60	21	200,40
				5		151,60	758,00	21	917,20
NUBISOLVE /NITRO/	80300			1		125,40	125,40	21	151,80
				5		112,50	562,40	21	680,60
PINOSOLVE	80100			1		150,10	150,10	21	181,70
				5		142,50	712,50	21	862,20

10. ODSTRAŇOVAČ NÁTĚRŮ

10.1. Odstraňovače barev a laků

SVERNIL	99701	3-4 m2/l		0,75		455,40	341,50	21	413,30
	99704	3-4 m2/l		4		396,70	1586,80	21	1920,10

*)spotřeba pro 2 nátěry

Pozn.: **) Litrová(kilogramová) cena je orientační.

Při prodeji , který je menší než 1balení není poskytnuta sleva.

Při individuální přípravě vzorků omítek je účtováno 200 Kč/kg za každý odstín.